í 889-E Ba rro
1 I lJ ='-

J YY\
---

=...l-F
Lucas do Rio VerdeMT

PORTARIA N' 026, DE OI DE FEVEREIRO I)F], 2024

Nomear servidor municipal Comissionctdo

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor l]xecutivo do SÀAIi - Scrviço
Autônomo de Água c Esgoto de l-ucas do Rio Verdc, Estado dc Malo Grosso, no uso das
atribuições legais que lhc são confcridas,

RI]SOt,VE:

Art. 10 Nomcar KATLEEN POLITA BATISTA, para ocupar o cargo comissionado dc
Assessor Tócnico IV, lotado no DeparÍamento Administrativo do SAAI: Serviço Autônomo
de Água e Esgoto.

Art.2o llsta portaria entra em vigor na data de sua publicação, rctroagindo scus cfcitos a

partir do dia 0l dc fcvcrciro de 2024.

Art.30 |icam rcvogadas as disposiçõcs cm conlrário

Lucas do Rio Verdc, 0l de fcvcreiro de 2024

MA CIO CE TI FOSSAT'TI
D iretor llrccu do SAAE

Publiquc-sc, rcgistrc-sc c cumprâ-sc.

SERVIçO AUÍÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO